

세 입 총 괄 표

2017년도 추경 2 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	842,871,374	100.00 %	804,535,904	100.00 %	38,335,470	4.76%
100 지방세수입	111,700,000	13.25 %	111,700,000	13.88 %	0	0.00%
110 지방세	111,700,000	13.25 %	111,700,000	13.88 %	0	0.00%
111 보통세	110,200,000	13.07 %	110,200,000	13.70 %	0	0.00%
113 지난년도수입	1,500,000	0.18 %	1,500,000	0.19 %	0	0.00%
200 세외수입	21,496,947	2.55 %	21,496,947	2.67 %	0	0.00%
210 경상적세외수입	15,161,400	1.80 %	15,161,400	1.88 %	0	0.00%
211 재산임대수입	871,200	0.10 %	871,200	0.11 %	0	0.00%
212 사용료수입	4,934,200	0.59 %	4,934,200	0.61 %	0	0.00%
213 수수료수입	4,240,000	0.50 %	4,240,000	0.53 %	0	0.00%
214 사업수입	732,000	0.09 %	732,000	0.09 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	1,784,000	0.21 %	1,784,000	0.22 %	0	0.00%
216 이자수입	2,600,000	0.31 %	2,600,000	0.32 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	6,335,547	0.75 %	6,335,547	0.79 %	0	0.00%
221 재산매각수입	500,000	0.06 %	500,000	0.06 %	0	0.00%
222 부담금	153,500	0.02 %	153,500	0.02 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	279,200	0.03 %	279,200	0.03 %	0	0.00%
224 기타수입	5,102,847	0.61 %	5,102,847	0.63 %	0	0.00%
225 지난연도수입	300,000	0.04 %	300,000	0.04 %	0	0.00%
300 지방교부세	345,697,000	41.01 %	329,730,000	40.98 %	15,967,000	4.84%
310 지방교부세	345,697,000	41.01 %	329,730,000	40.98 %	15,967,000	4.84%
311 지방교부세	345,697,000	41.01 %	329,730,000	40.98 %	15,967,000	4.84%
400 조정교부금등	20,050,000	2.38 %	17,920,000	2.23 %	2,130,000	11.89%
420 시·군조정교부금등	20,050,000	2.38 %	17,920,000	2.23 %	2,130,000	11.89%
421 시·군조정교부금등	20,050,000	2.38 %	17,920,000	2.23 %	2,130,000	11.89%
500 보조금	259,739,472	30.82 %	239,501,002	29.77 %	20,238,470	8.45%
510 국고보조금등	194,025,896	23.02 %	181,774,947	22.59 %	12,250,949	6.74%
511 국고보조금등	194,025,896	23.02 %	181,774,947	22.59 %	12,250,949	6.74%
520 시·도비보조금등	65,713,576	7.80 %	57,726,055	7.18 %	7,987,521	13.84%
521 시·도비보조금등	65,713,576	7.80 %	57,726,055	7.18 %	7,987,521	13.84%
700 보전수입등및내부거래	84,187,955	9.99 %	84,187,955	10.46 %	0	0.00%
710 보전수입등	84,187,955	9.99 %	84,187,955	10.46 %	0	0.00%

(단위:천원)

장·관·항	예산액	구성비	기정액		비교증감	
			기정액	구성비	증감률	증감률
711 잉여금	80,380,000	9.54 %	80,380,000	9.99 %	0	0.00%
712 전년도이월금	3,807,955	0.45 %	3,807,955	0.47 %	0	0.00%